

**Lucrari de reparatie a incaperilor în incinta
Ministerului Sanații din str.V.Alexandri nr.2.
mun. Chisinau et.I-II (Axele 7 – 18 și A-H)**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA № 2-1-6
Apa si canalizare**

Valoarea de deviz 74 245,05 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	5257	Instalator apa, canal	h-om	210,95	60,00	12 657,00
2.	7212030022750	Sudor electric	h-om	1,32	60,00	79,20
3.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,80	60,00	108,00
		Total manopera				12 844,20

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,62	9,50	5,90
2.	21123307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,38	9,50	3,61
3.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,33	105,00	139,65
4.	2513206170	Placa marsit 3 mm	kg	0,36	12,00	4,32
5.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,08	25,60	104,45
6.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,00	36,20	289,60
7.	25137211366075 51	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	3,15	14,00	44,10
8.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	4,08	78,65	320,89
9.	25212116700540	Teava din PVC neplastifiata Д-20	m	42,84	25,00	1 071,00
10.	25212126720160	Teava din material plastic pentru canalizare Д-110	m	25,75	68,00	1 751,00
11.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare Д-50	m	10,30	45,30	466,59
12.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	10,60	54,20	574,52
13.	25212216717050	Teava din material plastic Д-20	m	2,45	36,00	88,20
14.	25221471743314 00	Furtun pt. hidrant de incendiu (комплект)	m	63,00	46,00	2 898,00
15.	25231156713600	Mufa mixta din PVC Д-20	buc	42,00	2,55	107,10
16.	25231516712430	Cot din PVC Д-20	buc	29,40	3,10	91,14
17.	25231562714030	Reductie din PVC МП-20	buc	4,20	26,30	110,46
18.	2523156714800	Teu din PVC Д-20	buc	18,90	4,10	77,49
19.	2523156721037	Cot, mufa dubla, canalizare Д-50	buc	14,00	37,50	525,00
20.	25231567210371 10	Cot, mufa dubla, canalizare Д-110	buc	22,00	67,50	1 485,00
21.	26111192500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	3,15	125,00	393,75
22.	26221022438000	Lavoar	buc	4,08	1 250,00	5 100,00
23.	26221022446940	Vas pt. closet cu talpi	buc	4,08	1 974,00	8 053,92
24.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	2,06	1 230,00	2 533,80

25.	26221502452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,08	23,80	97,10
26.	2721204122300	Racord olandez Американка 1/2	buc	18,18	38,00	690,84
27.	27212804123100	Niplu din fonta maleabila	buc	42,00	4,70	197,40
28.	281123714325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	3,15	1 250,00	3 937,50
29.	28121106306050	Profile din otel	kg	13,23	37,80	500,09
30.	287413355	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	2,04	250,00	510,00
31.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	4,08	12,30	50,18
32.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,08	68,00	277,44
33.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	4,08	45,20	184,42
34.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,08	65,30	266,42
35.	28751314200400	Tragator pt. closet	buc	4,08	75,20	306,82
36.	28759114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	8,16	25,70	209,71
37.	29131234202100	Robinet de serviciu Д-1/2	buc	18,00	95,00	1 710,00
38.	29131242701370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,00	752,00	3 008,00
39.	29131264201350	Baterie de perete pisuar	buc	2,02	452,00	913,04
40.	29131264204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	18,00	11,00	198,00
41.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,08	85,60	349,25
42.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	2,04	650,00	1 326,00
43.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,08	42,30	172,58
44.	291315837324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	3,15	490,00	1 543,50
		Total materiale de construcții				42 687,78
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Cheltuieli directe	Лей	55 531,98
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	3 082,61
Transport	2,00 %	853,76
Total	100,00 +	59 468,35
Cheltuieli de regie	2,00 %	1 189,37
Total	100,00 +	60 657,72
Beneficiu de devis	2,00 %	1 213,16
Total	100,00 +	61 870,88
TVA	20,00 %	12 374,17

Total deviz:

74 245,05